wierny Senior Bractwa uprzejmie zaprasza. *

— Przedstawienie Dyrekcji Towarzystwa D ogi ?el.
Nadwiślańskiej na nadzwyczajne Zebranie Ogólne
Akcjonarjuszów d. 19 (31) października 1874 r.

Przedstawiając pod uznanie i zatwierdzenie dzisiej
szego Zebrania Ogólnego Akc. ,,Plan działania,“ ma
jącego na celu urzeczywistnienie, przedsięwzięcia,
Dyrekcja ma zaszczyt przedstawić Zebraniu co na
stępuje:

1. Ulegający rozpoznaniu obecnego Zgromadzenia
Ogólnego „Plan działania** 1 2 3 był już przedstawiony pp.

., n if » 8- •
Listy Likwidacyjne rs. 100.............

Stan p o w • • t r 1 a.

Wczoraj wieczorem ciepła stopni —.- iz h

st. 0 02, w południe st. 3.20. Barometr: 766 bia
(Pogoda). ______

Wydawca Gustaw Gebethno?
Patrz Dodatek.

DOBATEKfloKURJERA WARSZAWSKIEGO N" 243
Dnia 4 Listopada 1874 roku. Środa. Dnia 23 Października (4 Listopada) 1874 roku.

Dąmbrowsta. Krakauer
Vorstadt Nr 7, im Palais Grodzicki.

— 15087 3—8

Zarząd Wód Mineralnych
w CIECHOCINKU

podaje do wiadomośei publicznej, że w dniu 6 (18) Listopada r. b. o godzinie 11 z rana
odbędzie się w binrze jego głośna in plus licytacja, na wieczyste wydzierżawienie od d.
20 Maja (1 Czerwca) 1875 roku, dwóch Stawów z przyległemi gruntami w Starym Ciecho
cinku; na placu sytuacyjnym litera E 48. 49 oznaczonych, razem dzies. 4 (morgów 8 prę
tów 147) obejmujących.

Licytacja rozpocznio się od kwoty rs, 42 kop. 50, tytułem corocznego czynszu de
Kassy Zakładu Kąpielowego w dniu 1 Czerwca każdego roka uiszczać się mającego.

Oprócz czynszu obowiązany będzie dzierżawca wieczysty sam porosić i oplatać
wszelkie po datki i ciężary skarbowe, tudzież z przepisów Administracyjnych i Policyjnych
wynikające, oraz zaspokoić koszta pomiaru, ogłoszeń niaiojssego obwieszczeni* i stempli
do spisać się mającego kontraktu.

w Ciechocinku, dnia 8 (20) Września 1874 r,
Proces, Rzeczywisty Radca Stanu, A. Ziembińaki.

3—8 — 14786 —

Zarząd Wód Mineralnych
W CIECHOCINKU

od 7515Na

będzie, od wyrachowanego ezyn-
kwadratowego ustanowionego, a

podaje do wiadomości powszechnej, że w Kaneellarji jego w dnii 7 (19) Listspada r.

Kowta pomiaru, stępli i spisaniu kontraktu, należeć będą do wieonysśego dzier
żawcy.

w Ciechocinku, dnia 8 (20) Wrześnią 1374 roku.________ 3—8 — 14787 —
W dniu 3 (15) Listopada 1874 r., o gadzinie 10 ej rano w Trybunale Cywiluym

w Warszawie w Wydziale I, sprzedaną zostanie przez publiczną licytację:

CUKROWNIA I OSADA

Licytacja na każdy szczegółowo plac poczynać się
łokcia

n 16 w 15,750
28 11,250
31 » 13,219

M 32 ,9 14 062

Nr
D Nr 16 15 „ 75
>9 Nr 28 »ł 25